ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
АХТУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________
                                            РЕШЕНИЕ

от «08» июля 2014 года             № 2/7
О внесении изменений в решение сельской Думы Ахтубинского сельского поселения №65/223 от 26.12.2013г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Ахтубинском сельском поселении»
В целях упорядочения оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Ахтубинском сельском поселении, руководствуясь Уставом Ахтубинского сельского поселения,  постановлением Правительства Волгоградской области от 11.11.2013 года № 613-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год»,  сельская Дума Ахтубинского сельского поселения,
решила:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Ахтубинском сельском поселении, утвержденного решением сельской Думы Ахтубинского сельского поселения №65/223 от 26.12.2013г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Ахтубинском сельском поселении» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Установить муниципальным служащим, проходящим муниципальную службу в администрации Ахтубинского сельского поселения, размеры должностных окладов по группам должностей муниципальной службы на период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года:
	Наименование должности
	Должностные оклады
(рублей в месяц)

	Заместитель главы администрации

  6270

	Главный специалист
	5562

	Ведущий специалист
	5562

	Специалист 1 категории
	4332

 1.2. Подпункт б) пункта 2.2. раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
                                                                             (в процентах к

должностному окладу)
муниципальным служащим, замещающим главные
     120
должности муниципальной службы
1.3. Подпункт в) пункта 2.2. раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

	муниципальный советник 3 класса
	1880 рублей

	муниципальный советник 2 класса
	1780 рублей

	муниципальный советник 1 класса
	1700 рублей

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Ахтубинского

сельского поселения                                                        В.В.Голошумов